Questao
Gabarito

Questao
Gabarito

Questao
Gabarito

21

4

22

42

23

43

C

cespeunB

Centro de Seleg@o e de Promogéo de Eventos

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PROCESSO DE SELEGAO DE ESTAGIARIO

Aplicagao: 17/2/2013
Defensoria do Estado do Espirito Santo — Estagiario
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